Бланк 11

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о передаче сообщения о преступлении по подследственности

	«

	»

	   20

	г.

                   (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев сообщение
	_______________________

(о каком преступлении)

	,

	поступившее
	_______________________

(когда, куда, от кого)

	,

УСТАНОВИЛ:

        При  проверке  сообщения о преступлении  выяснилось,  что  оно    подлежит    передаче по

	подследственности, поскольку
	_______________________

                                                                                           (излагается обоснование решения о передаче сообщения

 о преступлении по подследственности с указанием предварительной юридической квалификации деяния

  и конкретной нормы УПК РФ,  в силу которой необходимо осуществить такую передачу)

На основании изложенного, руководствуясь п. 3 части первой ст. 145 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	 Передать указанное сообщение о преступлении по подследственности в

                                                                                     (наименование органа

предварительного расследования)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)